
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“СИБГАТ ХӘКИМ ИСЕМЕНДӘГЕ 
КҮЛЛЕ-КИМЕ ТӨП ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422742 Күлле-Киме авылы 
Тельман урамы, 17 

Тел/факс (884369) 3 5 - 3 - 2 0  
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

ИМЕНИ СИБГАТА ХАКИМА” 
атн  и некого МУНИЦИПАЛЬНОГО

“КУЛЛЕ-КИМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422742 село Кулле-Кими 
улица Тельмана, дЛ 7 

тел/факс (884369) 3 5 - 3 - 2 0  
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

№ 109-о/д 29.08.2025

Приказ
О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма, формирования у школьников активной позиции в проведении 
работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2025-2026 учебном году из числа 
учащихся:

1. Файзрахманова Ралина- 4 класс
2. Хамидуллин Раяз - 4 класс
3. Хамитов Ильдан - 5 класс
4. Хакимуллина Алиса - 5 класс

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД) учителя ОБЖ 
Батршина Н.Ш.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Ахметзянову З.Р.

Ахметзянова З.Р.

Хамидуллина И.В.

Батршин Н.Ш.


